
Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 165 Meter
Standardzeit: 91,5 Sekunden

Höchstzeit: 183 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Wunsch Doris Little Diamond vom Sunn-Hof 0 0 0,00 33,62 0,00 V
2 Kornfeind Doris Chilli 0 0 0,00 39,58 0,00 V
3 Achleitner Jennifer Antia 0 0 0,00 63,44 0,00 V
4 Duda Christian Xena 1 0 0,00 34,82 5,00 V
5 Hüttenberger Nicole Kaya 1 0 0,00 41,75 5,00 V
6 Kaider Carina Imax 1 0 0,00 47,07 5,00 V
7 Rybak Karin Ronja 2 0 0,00 36,81 10,00 SG
8 Kouba Sandra Flash 2 0 0,00 40,06 10,00 SG
9 Hübner Katharina Curly 2 0 0,00 47,30 10,00 SG

10 Holler Elke Midwinter Evermore in Love 1 2 0,00 69,83 15,00 SG
Mica Chiara Chester 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Pavelka Bianca Balu 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Schkutowa Gertrude Dywara vom Heustadlwasser 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Urban Julia Kira 0 0 0,00 0,00 Dis Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Large 1



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 155 Meter
Standardzeit: 86 Sekunden

Höchstzeit: 172 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Hüttenberger Nicole Kaya 0 0 0,00 35,11 0,00
2 Duda Christian Xena 0 0 0,00 36,04 0,00
3 Schkutowa Gertrude Dywara vom Heustadlwasser 1 0 0,00 44,62 5,00
4 Holler Elke Midwinter Evermore in Love 0 1 0,00 52,35 5,00
5 Hübner Katharina Curly 1 1 0,00 45,57 10,00
6 Rybak Karin Ronja 3 0 0,00 33,88 15,00

Kouba Sandra Flash 0 0 0,00 0,00 Dis
Kaider Carina Imax 0 0 0,00 0,00 Dis
Mica Chiara Chester 0 0 0,00 0,00 Dis
Pavelka Bianca Balu 0 0 0,00 0,00 Dis
Achleitner Jennifer Antia 0 0 0,00 0,00 Dis
Kornfeind Doris Chilli 0 0 0,00 0,00 Dis
Wunsch Doris Little Diamond vom Sunn-Hof 0 0 0,00 0,00 Dis
Urban Julia Kira 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Large 1



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 165 Meter Parcourslänge: 155 Meter

Standardzeit: 91,5 Sekunden Standardzeit: 86 Sekunden
 Höchstzeit: 183 Sekunden Höchstzeit: 172 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Duda Christian Xena 1 0 0,00 34,82 5,00 0 0 0,00 36,04 0,00 70,86 5,00
2 Hüttenberger Nicole Kaya 1 0 0,00 41,75 5,00 0 0 0,00 35,11 0,00 76,86 5,00
3 Hübner Katharina Curly 2 0 0,00 47,30 10,00 1 1 0,00 45,57 10,00 92,87 20,00
4 Holler Elke Midwinter Evermore in Love 1 2 0,00 69,83 15,00 0 1 0,00 52,35 5,00 122,18 20,00
5 Rybak Karin Ronja 2 0 0,00 36,81 10,00 3 0 0,00 33,88 15,00 70,69 25,00

Pavelka Bianca Balu 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Mica Chiara Chester 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Urban Julia Kira 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Wunsch Doris Little Diamond vom Sunn-Hof 0 0 0,00 33,62 0,00 0 0 0,00 0,00 Dis 33,62 Dis
Kornfeind Doris Chilli 0 0 0,00 39,58 0,00 0 0 0,00 0,00 Dis 39,58 Dis
Kouba Sandra Flash 2 0 0,00 40,06 10,00 0 0 0,00 0,00 Dis 40,06 Dis
Schkutowa Gertrude Dywara vom Heustadlwasser 0 0 0,00 0,00 Dis 1 0 0,00 44,62 5,00 44,62 Dis
Kaider Carina Imax 1 0 0,00 47,07 5,00 0 0 0,00 0,00 Dis 47,07 Dis
Achleitner Jennifer Antia 0 0 0,00 63,44 0,00 0 0 0,00 0,00 Dis 63,44 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Large 1



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 165 Meter
Standardzeit: 91,5 Sekunden

Höchstzeit: 183 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Hübner Katharina Danny 0 1 0,00 44,57 5,00 V

Lörincz Thomas Lindsay 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Friedrich Peter Crash 0 0 0,00 0,00 Dis Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Medium 1



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 155 Meter
Standardzeit: 86 Sekunden

Höchstzeit: 172 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Hübner Katharina Danny 0 0 0,00 39,69 0,00
2 Friedrich Peter Crash 0 1 0,00 32,70 5,00
3 Lörincz Thomas Lindsay 1 2 0,00 55,90 15,00

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Medium 1



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 165 Meter Parcourslänge: 155 Meter

Standardzeit: 91,5 Sekunden Standardzeit: 86 Sekunden
 Höchstzeit: 183 Sekunden Höchstzeit: 172 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Hübner Katharina Danny 0 1 0,00 44,57 5,00 0 0 0,00 39,69 0,00 84,26 5,00

Friedrich Peter Crash 0 0 0,00 0,00 Dis 0 1 0,00 32,70 5,00 32,70 Dis
Lörincz Thomas Lindsay 0 0 0,00 0,00 Dis 1 2 0,00 55,90 15,00 55,90 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Medium 1



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 165 Meter
Standardzeit: 91,5 Sekunden

Höchstzeit: 183 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Fraga Manuela Ammeron Dios 0 0 0,00 44,22 0,00 V
2 Horak Hilde Nelly 0 0 0,00 82,49 0,00 V
3 Petruj Melanie Bella 1 0 0,00 44,04 5,00 V
4 Rippl Carina Brady 2 0 0,00 53,10 10,00 SG
5 Rimser Tatjana Mojo 1 1 0,00 57,12 10,00 SG
6 Hauer Julia Speedy 1 1 0,00 84,50 10,00 SG

Hengstberger Martina Maxo 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Plesskod Manuela Maximus 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Holler Elke Jacomo 0 0 0,00 0,00 Dis Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Small 1



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 155 Meter
Standardzeit: 86 Sekunden

Höchstzeit: 172 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Fraga Manuela Ammeron Dios 0 0 0,00 40,59 0,00
2 Petruj Melanie Bella 0 0 0,00 42,33 0,00
3 Holler Elke Jacomo 0 0 0,00 60,58 0,00
4 Horak Hilde Nelly 0 0 0,00 72,38 0,00
5 Hauer Julia Speedy 0 1 0,00 58,38 5,00
6 Plesskod Manuela Maximus 1 1 0,00 44,69 10,00

Hengstberger Martina Maxo 0 0 0,00 0,00 Dis
Rimser Tatjana Mojo 0 0 0,00 0,00 Dis
Rippl Carina Brady 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Small 1



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 165 Meter Parcourslänge: 155 Meter

Standardzeit: 91,5 Sekunden Standardzeit: 86 Sekunden
 Höchstzeit: 183 Sekunden Höchstzeit: 172 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Fraga Manuela Ammeron Dios 0 0 0,00 44,22 0,00 0 0 0,00 40,59 0,00 84,81 0,00
2 Horak Hilde Nelly 0 0 0,00 82,49 0,00 0 0 0,00 72,38 0,00 154,87 0,00
3 Petruj Melanie Bella 1 0 0,00 44,04 5,00 0 0 0,00 42,33 0,00 86,37 5,00
4 Hauer Julia Speedy 1 1 0,00 84,50 10,00 0 1 0,00 58,38 5,00 142,88 15,00

Hengstberger Martina Maxo 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Plesskod Manuela Maximus 0 0 0,00 0,00 Dis 1 1 0,00 44,69 10,00 44,69 Dis
Rippl Carina Brady 2 0 0,00 53,10 10,00 0 0 0,00 0,00 Dis 53,10 Dis
Rimser Tatjana Mojo 1 1 0,00 57,12 10,00 0 0 0,00 0,00 Dis 57,12 Dis
Holler Elke Jacomo 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 60,58 0,00 60,58 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Small 1



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 180 Meter
Standardzeit: 72 Sekunden

Höchstzeit: 144 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Vetr Nadine Gomez vom Teufelsjoch 3 2 0,00 57,03 25,00 G

Duda Christian Amy 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Schützenhofer Jacqueline Iken 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Steiner Michael Kasha vom Hause Gürtler 0 0 0,00 0,00 Dis Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Large 2



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 170 Meter
Standardzeit: 68 Sekunden

Höchstzeit: 136 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Duda Christian Amy 0 0 0,00 37,92 0,00

Schützenhofer Jacqueline Iken 0 0 0,00 0,00 Dis
Steiner Michael Kasha vom Hause Gürtler 0 0 0,00 0,00 Dis
Vetr Nadine Gomez vom Teufelsjoch 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Large 2



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 180 Meter Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 72 Sekunden Standardzeit: 68 Sekunden
 Höchstzeit: 144 Sekunden Höchstzeit: 136 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
Schützenhofer Jacqueline Iken 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Steiner Michael Kasha vom Hause Gürtler 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Duda Christian Amy 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 37,92 0,00 37,92 Dis
Vetr Nadine Gomez vom Teufelsjoch 3 2 0,00 57,03 25,00 0 0 0,00 0,00 Dis 57,03 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Large 2



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 180 Meter
Standardzeit: 72 Sekunden

Höchstzeit: 144 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Schweighofer Elisabeth Poldi 0 0 0,00 49,68 0,00 V

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Medium 2



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 170 Meter
Standardzeit: 68 Sekunden

Höchstzeit: 136 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
Schweighofer Elisabeth Poldi 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Medium 2



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 180 Meter Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 72 Sekunden Standardzeit: 68 Sekunden
 Höchstzeit: 144 Sekunden Höchstzeit: 136 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
Schweighofer Elisabeth Poldi 0 0 0,00 49,68 0,00 0 0 0,00 0,00 Dis 49,68 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Medium 2



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 180 Meter
Standardzeit: 72 Sekunden

Höchstzeit: 144 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Horatschek Erika Camillo vom Spatzenhof 1 0 0,00 58,16 5,00 V
2 Kalser Patrick Brandon-Lee vom Paradisse Garten 1 1 0,00 45,34 10,00 SG

Auer Cynthia Marshmellow 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Neustetter Nicole Sunny 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Steiner Michael Mike 0 0 0,00 0,00 Dis Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Small 2



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 170 Meter
Standardzeit: 68 Sekunden

Höchstzeit: 136 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Auer Cynthia Marshmellow 0 0 0,00 43,39 0,00
2 Steiner Michael Mike 0 0 0,00 50,75 0,00
3 Kalser Patrick Brandon-Lee vom Paradisse Garten 2 2 0,00 45,97 20,00

Horatschek Erika Camillo vom Spatzenhof 0 0 0,00 0,00 Dis
Neustetter Nicole Sunny 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Small 2



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 180 Meter Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 72 Sekunden Standardzeit: 68 Sekunden
 Höchstzeit: 144 Sekunden Höchstzeit: 136 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Kalser Patrick Brandon-Lee vom Paradisse Garten 1 1 0,00 45,34 10,00 2 2 0,00 45,97 20,00 91,31 30,00

Neustetter Nicole Sunny 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Auer Cynthia Marshmellow 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 43,39 0,00 43,39 Dis
Steiner Michael Mike 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 50,75 0,00 50,75 Dis
Horatschek Erika Camillo vom Spatzenhof 1 0 0,00 58,16 5,00 0 0 0,00 0,00 Dis 58,16 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Small 2



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 180 Meter
Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 120 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Loicht Thomas Ultimo 0 0 0,00 43,04 0,00 V
2 Loicht Sabrina Fly 0 0 0,00 45,90 0,00 V
3 Kornek Wilfried Pixel 1 0 0,00 51,26 5,00 V
4 Glohs IYonne Sina 2 0 0,00 49,92 10,00 SG

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Large 3



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 160 Meter
Standardzeit: 49 Sekunden

Höchstzeit: 98 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Glohs IYonne Sina 0 0 0,00 40,76 0,00
2 Loicht Sabrina Fly 1 0 0,00 43,42 5,00

Kornek Wilfried Pixel 0 0 0,00 0,00 Dis
Loicht Thomas Ultimo 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Large 3



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 180 Meter Parcourslänge: 160 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden Standardzeit: 49 Sekunden
 Höchstzeit: 120 Sekunden Höchstzeit: 98 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Loicht Sabrina Fly 0 0 0,00 45,90 0,00 1 0 0,00 43,42 5,00 89,32 5,00
2 Glohs IYonne Sina 2 0 0,00 49,92 10,00 0 0 0,00 40,76 0,00 90,68 10,00

Loicht Thomas Ultimo 0 0 0,00 43,04 0,00 0 0 0,00 0,00 Dis 43,04 Dis
Kornek Wilfried Pixel 1 0 0,00 51,26 5,00 0 0 0,00 0,00 Dis 51,26 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Large 3



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 180 Meter
Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 120 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Dully Renate Sheila 0 0 0,00 49,30 0,00 V
2 Tikovits Michaela Q-Rati von Limbruck 0 1 0,00 51,12 5,00 V
3 Dully Gerhard Sugar 1 1 0,00 43,55 10,00 SG
4 Toifelhardt Gaby Winnie 1 1 0,00 58,92 10,00 SG

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Medium 3



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 160 Meter
Standardzeit: 49 Sekunden

Höchstzeit: 98 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Tikovits Michaela Q-Rati von Limbruck 1 0 0,00 45,04 5,00
2 Dully Renate Sheila 0 1 1,91 50,91 6,91
3 Toifelhardt Gaby Winnie 1 1 7,49 56,49 17,49

Dully Gerhard Sugar 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Medium 3



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 180 Meter Parcourslänge: 160 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden Standardzeit: 49 Sekunden
 Höchstzeit: 120 Sekunden Höchstzeit: 98 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Dully Renate Sheila 0 0 0,00 49,30 0,00 0 1 1,91 50,91 6,91 100,21 6,91
2 Tikovits Michaela Q-Rati von Limbruck 0 1 0,00 51,12 5,00 1 0 0,00 45,04 5,00 96,16 10,00
3 Toifelhardt Gaby Winnie 1 1 0,00 58,92 10,00 1 1 7,49 56,49 17,49 115,41 27,49

Dully Gerhard Sugar 1 1 0,00 43,55 10,00 0 0 0,00 0,00 Dis 43,55 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Medium 3



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 180 Meter
Standardzeit: 60 Sekunden

Höchstzeit: 120 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Kalser Birgit Sally 0 0 0,00 48,60 0,00 V
2 Steiner Michael Larissa 0 0 0,00 58,19 0,00 V
3 Dragan Georg Many 0 1 2,76 62,76 7,76 SG

Zehentbauer Claudia Sam 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Rameder Sylvia Cookie 0 0 0,00 0,00 Dis Dis
Steiner Michael Mina 0 0 0,00 0,00 Dis Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Small 3



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 160 Meter
Standardzeit: 49 Sekunden

Höchstzeit: 98 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Rameder Sylvia Cookie 0 0 0,00 45,47 0,00
2 Dragan Georg Many 0 0 0,00 47,18 0,00
3 Kalser Birgit Sally 1 0 0,00 44,55 5,00
4 Steiner Michael Larissa 1 1 0,00 45,59 10,00
5 Zehentbauer Claudia Sam 1 1 0,00 46,52 10,00

Steiner Michael Mina 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Small 3



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 180 Meter Parcourslänge: 160 Meter

Standardzeit: 60 Sekunden Standardzeit: 49 Sekunden
 Höchstzeit: 120 Sekunden Höchstzeit: 98 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Kalser Birgit Sally 0 0 0,00 48,60 0,00 1 0 0,00 44,55 5,00 93,15 5,00
2 Dragan Georg Many 0 1 2,76 62,76 7,76 0 0 0,00 47,18 0,00 109,94 7,76
3 Steiner Michael Larissa 0 0 0,00 58,19 0,00 1 1 0,00 45,59 10,00 103,78 10,00

Steiner Michael Mina 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 0,00 Dis 0,00 Dis
Rameder Sylvia Cookie 0 0 0,00 0,00 Dis 0 0 0,00 45,47 0,00 45,47 Dis
Zehentbauer Claudia Sam 0 0 0,00 0,00 Dis 1 1 0,00 46,52 10,00 46,52 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Small 3



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 180 Meter
Standardzeit: 86 Sekunden

Höchstzeit: 172 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Putzer Magdalena B.As Fairy Floss Spice of Live 0 0 0,00 45,72 0,00 V
2 Zechner Andreas Kell vom Weingraben 0 0 0,00 51,30 0,00 V
3 Schützenhofer Jacqueline Fenja 1 0 0,00 45,14 5,00 V
4 Dully Daniela Rocky 1 0 0,00 53,80 5,00 V
5 Duda Christian Dara vom Offenstall Simmering 2 0 0,00 46,45 10,00 SG

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Large Senior



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 170 Meter
Standardzeit: 74 Sekunden

Höchstzeit: 148 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Putzer Magdalena B.As Fairy Floss Spice of Live 0 0 0,00 38,49 0,00
2 Duda Christian Dara vom Offenstall Simmering 0 0 0,00 42,71 0,00
3 Zechner Andreas Kell vom Weingraben 0 0 0,00 46,54 0,00

Schützenhofer Jacqueline Fenja 0 0 0,00 0,00 Dis
Dully Daniela Rocky 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Large Senior



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 180 Meter Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 86 Sekunden Standardzeit: 74 Sekunden
 Höchstzeit: 172 Sekunden Höchstzeit: 148 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Putzer Magdalena B.As Fairy Floss Spice of Live 0 0 0,00 45,72 0,00 0 0 0,00 38,49 0,00 84,21 0,00
2 Zechner Andreas Kell vom Weingraben 0 0 0,00 51,30 0,00 0 0 0,00 46,54 0,00 97,84 0,00
3 Duda Christian Dara vom Offenstall Simmering 2 0 0,00 46,45 10,00 0 0 0,00 42,71 0,00 89,16 10,00

Schützenhofer Jacqueline Fenja 1 0 0,00 45,14 5,00 0 0 0,00 0,00 Dis 45,14 Dis
Dully Daniela Rocky 1 0 0,00 53,80 5,00 0 0 0,00 0,00 Dis 53,80 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Large Senior



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 180 Meter
Standardzeit: 86 Sekunden

Höchstzeit: 172 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Fellinger Beate Spiky 0 0 0,00 63,04 0,00 V
2 Lörincz Uschi Emma 0 0 0,00 64,78 0,00 V
3 Flehschurz Verena Gizmo 0 1 0,00 62,04 5,00 V
4 Horak Hilde Florina 1 0 0,00 78,87 5,00 V
5 Horak Hilde Funny 0 1 35,71 121,71 40,71 B

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Medium Senior



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 170 Meter
Standardzeit: 74 Sekunden

Höchstzeit: 148 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Flehschurz Verena Gizmo 0 0 0,00 47,02 0,00
2 Lörincz Uschi Emma 0 1 0,00 69,47 5,00
3 Horak Hilde Funny 0 0 23,38 97,38 23,38

Horak Hilde Florina 0 0 0,00 0,00 Dis
Fellinger Beate Spiky 0 0 0,00 0,00 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Medium Senior



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 180 Meter Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 86 Sekunden Standardzeit: 74 Sekunden
 Höchstzeit: 172 Sekunden Höchstzeit: 148 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Flehschurz Verena Gizmo 0 1 0,00 62,04 5,00 0 0 0,00 47,02 0,00 109,06 5,00
2 Lörincz Uschi Emma 0 0 0,00 64,78 0,00 0 1 0,00 69,47 5,00 134,25 5,00
3 Horak Hilde Funny 0 1 35,71 121,71 40,71 0 0 23,38 97,38 23,38 219,09 64,09

Fellinger Beate Spiky 0 0 0,00 63,04 0,00 0 0 0,00 0,00 Dis 63,04 Dis
Horak Hilde Florina 1 0 0,00 78,87 5,00 0 0 0,00 0,00 Dis 78,87 Dis

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Medium Senior



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 180 Meter
Standardzeit: 86 Sekunden

Höchstzeit: 172 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. Note
1 Dragan Jasmin Goliath 0 0 0,00 55,10 0,00 V
2 Young Astrid Fenja Barbaras Vera 0 0 11,03 97,03 11,03 SG
3 Milewski Jacek Hugo 1 2 0,00 57,13 15,00 SG

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Agility Small Senior



Richter: Fr. Zilka Nina

Parcourslänge: 170 Meter
Standardzeit: 74 Sekunden

Höchstzeit: 148 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges.
1 Dragan Jasmin Goliath 0 0 0,00 42,88 0,00
2 Young Astrid Fenja Barbaras Vera 0 0 0,00 72,13 0,00
3 Milewski Jacek Hugo 1 0 0,00 48,74 5,00

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Jumping Small Senior



Richter: Fr. Zilka Nina Richter: Fr. Zilka Nina
Parcourslänge: 180 Meter Parcourslänge: 170 Meter

Standardzeit: 86 Sekunden Standardzeit: 74 Sekunden
 Höchstzeit: 172 Sekunden Höchstzeit: 148 Sekunden

Rang Name Name des Hundes PCF VW ZF Zeit Ges. PCF VW ZF Zeit Ges. Ges.Zeit Gesamt
1 Dragan Jasmin Goliath 0 0 0,00 55,10 0,00 0 0 0,00 42,88 0,00 97,98 0,00
2 Young Astrid Fenja Barbaras Vera 0 0 11,03 97,03 11,03 0 0 0,00 72,13 0,00 169,16 11,03
3 Milewski Jacek Hugo 1 2 0,00 57,13 15,00 1 0 0,00 48,74 5,00 105,87 20,00

1. Lauf Wiener Landesmeisterschaft 2017
Tageswertung Small Senior


